
新乡市红旗区 2024年城镇老旧小区基础设施改造项目（EPC）一标段中标候选人

公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0221-1）

       
公示结束时间：2024年 12月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]新乡市红旗区 2024年城镇老旧小区基础设施改造项目（EPC）一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中交一公局厦门工程有限公司，费率：99.99% ，质量： 合格。勘

察设计要求符合国家、省、市有关勘察、设计技术标准、规范及行业现行标准并经相关部门

审查通过，施工要求达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180

天；

      中标候选人第 2名：中商建投建设有限公司，费率：99.92%，质量：合格。勘察设计

要求符合国家、省、市有关勘察、设计技术标准、规范及行业现行标准并经相关部门审查通

过，施工要求达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：中城易通建设发展有限公司，费率：99.96%，质量：合格。勘察

设计要求符合国家、省、市有关勘察、设计技术标准、规范及行业现行标准并经相关部门审

查通过，施工要求达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中交一公局厦门工程有限公司)的项目负责人：吴小海一级市政建造师注

册证书 闽 1352015201615494;

      中标候选人(中商建投建设有限公司)的项目负责人：吴顺鹏一级市政建造师注册证书

豫 1412015201624673;

      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的项目负责人：刘朋与一级市政建造师注册

证书 豫 1412019202001336;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中交一公局厦门工程有限公司)的资格能力条件：通过;

      中标候选人(中商建投建设有限公司)的资格能力条件：通过;



      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的资格能力条件：通过;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中交一公局厦门工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中商建投建设有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：新乡市鸿润建设投资有限公司

地 址：新乡市红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼

联系人：郎纪云

电 话：13937321292

代理机构：河南鼎润项目管理有限公司

地 址：新乡市华兰大道李烨科技楼 1004室

联系人：介佰芳

电话：18937399154

行政监督部门：

新乡市红旗区财政局 0373-2048715

新乡市红旗区发改委 0373-6307386

新乡市红旗区城建局 0373-3368001

三、其他

    新乡市红旗区 2024年城镇老旧小区基础设施改造项目（EPC）中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：新乡市红旗区 2024年城镇老旧小区基础设施改造项目（EPC）1标段

标段编号：新交 GCZB-2024-0221-1 

二、招标范围：新乡市红旗区 2024年城镇老旧小区基础设施改造项目（EPC）的 EPC总承包，

包括勘察、施工图设计、施工、材料设备采购、竣工验收、移交、备案和工程缺陷责任期内

的缺陷修复、保修服务等。 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 中交一公局厦门工程有限公司 中商建投建设有限公司 中城易通建设发展有限

公司



投标报价/投标费率 99.99%  99.92% 99.96%

项目负责人 吴小海 吴顺鹏 刘朋与

质量 合格。勘察设计要求符合国家、省、市有关勘察、设计技术标准、规范及行业现行标

准并经相关部门审查通过，施工要求达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准。 合格 

合格。勘察设计要求符合国家、省、市有关勘察、设计技术标准、规范及行业现行标准并经

相关部门审查通过，施工要求达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准

工期（日历天） 180日历天 180日历天 180 日历天

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

中城易通建设发展有限公司 项目经理 刘朋与 一级市政建造师注册证书 豫

1412019202001336

中交一公局厦门工程有限公司 项目经理 吴小海 一级市政建造师注册证书 闽

1352015201615494

中商建投建设有限公司 项目经理 吴顺鹏 一级市政建造师注册证书 豫 1412015201624673

新乡市市政设计研究院有限公司 设计负责人 刘芳 二级注册建筑师 41002500002

安阳市市政设计研究院有限责任公司 设计负责人 路晓楠 注册建筑师证 20244101744

郑州市市政工程勘察设计研究院有限公司 设计负责人 李景锋 一级注册建筑师 20194101067

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

中商建投建设有限公司 黑龙江省大庆市萨尔图区 2022年东风新村庆龙小区老旧小区改造配

套基础设施建设项目 大庆市萨尔图区政府投资项目服务中心 2022-12-07 46782425.23

郑州市市政工程勘察设计研究院有限公司 新乡市金穗大道及东明大道入东孟姜女河地下排

水管渠工程项目设计 新乡市住房和城乡建设局 2021-07-07 922600.0

新乡市市政设计研究院有限公司 新乡市东明大道（新延路-新中大道）城市道路工程设计施

工总承包（EPC） 新乡市住房和城乡建设局 2022-03-25 993964.0

中商建投建设有限公司 沈阳市财政局业务用房基础功能修缮改造项目 沈阳市财政局 2022-

09-07 23035310.39

郑州市市政工程勘察设计研究院有限公司 郑州市南三环区域积水综合治理工程项目设计 郑



州市市政工程管理处 2021-11-26 5537503.0

中交一公局厦门工程有限公司 海秀快速路（二期）工程项目 海口市路桥建设投资有限公司 

2018-11-26 1246609283.64

新乡市市政设计研究院有限公司 新乡市丰华街等三条断头路工程 EPC 新乡市住房和城乡建

设局 2022-05-06 3904231.0

中交一公局厦门工程有限公司 省府北-白龙南交叉路口互通工程项目施工 海口辉邦项目管

理有限公司 2019-06-14 112525481.31

中交一公局厦门工程有限公司 龙昆南延长线市政化改造工程 海口市市政管理局 2018-11-

23 190848137.27

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南联创建筑工程有限公司 69.93% 69.93%

2 中交一公局厦门工程有限公司 99.99% 99.99% 

3 中城易通建设发展有限公司 99.96% 99.96%

4 中商建投建设有限公司 99.92% 99.92%

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南联创建筑工程有限公司 16.9 18.0 15.8 16.0 17.5 16.7 18.0

2 中交一公局厦门工程有限公司 19.1 20.0 19.6 19.0 19.6 19.6 20.0

3 中商建投建设有限公司 17.0 18.0 16.0 16.0 17.5 17.0 18.0

4 中城易通建设发展有限公司 6.7 8.0 6.4 7.0 7.4 7.0 8.0



七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南联创建筑工程有限公司 20.5 23.2 20.9 22.0 23.7 20.9 24.9

2 中交一公局厦门工程有限公司 27.8 25.6 22.5 23.7 26.4 23.4 27.3

3 中商建投建设有限公司 22.2 22.9 20.9 22.4 22.7 20.7 24.5

4 中城易通建设发展有限公司 21.2 23.0 20.5 21.7 22.9 20.6 23.6

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南联创建筑工程有限公司 5.35 22.3 16.99 44.64

2 中交一公局厦门工程有限公司 41.09 25.24 19.56 85.89

3 中商建投建设有限公司 41.16 22.33 17.07 80.56

4 中城易通建设发展有限公司 41.12 21.93 7.21 70.26

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-11-28

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新

乡市公共资源交易管理中心网》

十、招标代理服务费：153465.60元

十一、联系事项 

招标人：新乡市鸿润建设投资有限公司

地 址：新乡市红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼

联系人：郎纪云

电 话：13937321292

代理机构：河南鼎润项目管理有限公司

地 址：新乡市华兰大道李烨科技楼 1004室

联系人：介佰芳

电话：18937399154

行政监督部门：



新乡市红旗区财政局 0373-2048715

新乡市红旗区发改委 0373-6307386

新乡市红旗区城建局 0373-3368001

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区城建局 0373-3368001。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：新乡市红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼                                                 

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鼎润项目管理有限公司

   地    址： 新乡市华兰大道李烨科技楼 1802室

   联 系 人： 介佰芳

   电    话： 18937399154

   电子邮件： dingrun01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T17:40:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T17:41:10+0800
	BJ
	ePolicy




